
государственное бюджетное общеобразовательное учреждение Самарской области 

 средняя общеобразовательная школа   им. И.Н.Ульянова  «Центр образования» 

с.Усолье муниципального района Шигонский Самарской области 

 

ПРИКАЗ  

 

от  30 августа  2022 г.                                                            № _52/28-од_ 

 

«Об утверждении плана мероприятий по противодействию коррупции 

в ГБОУ СОШ с. Усолье на 2022-2023 учебный год» 

 

В соответствии со статьей 13.3. Федерального закона № 273 ФЗ от 

25.12.2008 года «О противодействии коррупции» в целях 

профилактики коррупционных правонарушений  

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы по противодействию коррупции на 2022-2023 

учебный год (Приложение 1). 

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции на 

2022-2023 учебный год (Приложение 2). 

3. Живаеву И.Л., заместителя директора по воспитательной работе, 

председателя антикоррупционной комиссии назначить ответственной за: 

– координацию деятельности по реализации Плана мероприятий по 

противодействию коррупции в ГБОУ СОШ с. Усолье; 

- обновление и наполнение на сайте ГБОУ СОШ тс. Усолье 

тематического раздела «Противодействие коррупции». 

4. Контроль  за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

Директор                     Л.Н. Подлипалина 

                                              

                                     Дата              Подпись 

 

С приказом  ознакомлены:  ______ И.Л. Живаева 
                                                      


		2023-04-17T16:36:00+0400
	Подлипалина Любовь Николаевна




